德州市教育局文件
德教基字〔2018〕27 号

关于公布 2018 年市级一类幼儿园

验收及复评结果的通知

各县市区教育局：

    根据《德州市 2018 年学前教育工作计划要点》，按照《关

于开展德州市一类幼儿园复评和申报工作的通知》（德教托幼

〔2018〕4 号）文件要求，市教育局于 2018 年 10 月 23 日～10

月 25日对 2018年新申报的幼儿园和2013年公布的市级一类幼

儿园进行了集中验收。通过材料审核和现场评估，共有 39 所幼

儿园通过验收，32 所幼儿园通过了复评，现将名单予以公布。

希望通过验收和复评的市级一类幼儿园珍惜荣誉，充分发

挥示范、带动作用，为我市学前教育健康发展做出积极贡献。

    附件：德州市 2018 年市级一类幼儿园名单及 2013 年公布

的通过复评的市级一类幼儿园名单

                               2018 年 11 月 19 日

 - 2 -

附件：

德州市 2018 年市级一类幼儿园名单及 2013 年公布的

      通过复评的市级一类幼儿园名单

一、2018年新申报通过验收的市级一类幼儿园（39）所

城市一类幼儿园（18 所）

德城区银座尚城国际幼儿园

德城区博苑广兴幼儿园

德城区金色摇篮幼儿园

陵城区中科院幼儿园

乐陵市第二实验幼儿园

宁津县实验幼儿园新宁园区

宁津县艾乐幼儿园

宁津县睿尔幼儿园

齐河县清华园伟才幼儿园

齐河县东方红幼儿园

平原县光明幼儿园

武城县广运玲珑·君悦华庭幼儿园

夏津县弘康苑实验幼儿园

夏津县四季城幼儿园

夏津第三实验幼儿园

德州经济技术开发区金星幼儿园

德州经济技术开发区嘉诚蓝天幼儿园

 - 3 -

德州运河经济开发区牡丹华庭幼儿园

农村一类幼儿园（21 所）

（一）乡镇办（5 所）

陵城区徽王庄镇中心幼儿园

乐陵市郑店镇中心幼儿园

乐陵市孔镇张桥中心幼儿园

平原县王庙镇中心幼儿园

武城县李家户镇中心幼儿园

            （二）村（社区）办（16 所）

宁津县保店镇明德小学附设幼儿园

宁津县张大庄镇刘庄小学幼儿园

宁津县柴胡店镇孟集中心幼儿园

宁津县柴胡店镇绿野幼儿园

宁津县长官镇郭相幼儿园

宁津县相衙镇东方幼儿园

宁津县保店镇镇南小学附设幼儿园

宁津县杜集镇五大庄幼儿园

宁津县杜集镇王坚固幼儿园

宁津县大曹镇大郭幼儿园

宁津县大曹镇西塘幼儿园

宁津县杜集镇肖庄幼儿园

宁津县杜集镇共青小学附设幼儿园

齐河县晏北街道南北幼儿园

齐河县焦庙镇振华幼儿园

 - 4 -

平原县三唐乡中心小学幼儿园

二、2013年公布的通过复评的市级一类幼儿园（32）所

城市一类幼儿园（14 所）

德城区金卉幼儿园

陵城区实验幼儿园

陵城区第一幼儿园

禹城市实验幼儿园第一分园

禹城市实验幼儿园第二分园

禹城市实验幼儿园第三分园

禹城市群贤居花园小区幼儿园

北京大风车幼儿园乐陵金色阳光园

北京银座幼教集团宁津园

武城县广运国泰名都幼儿园

夏津县津北幼儿园

庆云县北海幼儿园

庆云县利民幼儿园

德州经济技术开发区高地红缨幼儿园

农村一类幼儿园（18 所）

（一）乡镇办（17 所）

禹城市房寺镇中心幼儿园

禹城市辛寨镇中心幼儿园

齐河县晏北街道中心幼儿园

 - 5 -

齐河县仁里集镇中心幼儿园

齐河县大黄乡中心幼儿园

齐河县赵官镇中心幼儿园

齐河县表白寺镇中心幼儿园

平原县坊子乡中心幼儿园

平原县桃园街道办事处中心幼儿园

平原县腰站镇中心幼儿园

夏津县银城街道中心幼儿园

夏津县白马湖镇直中心幼儿园

夏津县苏留庄镇中心幼儿园

夏津县宋楼镇中心幼儿园

夏津县东李镇中心幼儿园

夏津县香赵庄镇中心幼儿园

夏津县渡口驿乡中心幼儿园

（二）村（社区）办（1 所）

齐河县晏北街道开兴社区幼儿园